DOCUMENTO OFICIAL FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CANOAS

PORTARIA Nº 132, DE 14 DE JUNHO DE 2023.

Dispõe  sobre  a  designação  de  funcionários
para  compor  a  COMISSÃO  ESPECIAL DE
LICITAÇÕES, para atuação nas licitações na
modalidade  Tomada  de Preços  no âmbito  da
Fundação Municipal de Saúde de Canoas.

A Presidente da Fundação Municipal de Saúde de Canoas – FMSC, no uso
das atribuições conferidas pelo artigo 25 do Decreto Municipal n° 863, de 26 de dezembro de
2011,  que  regulamenta  a  Lei  Municipal  n°  5.565,  de  30  de  dezembro  de  2010  e  suas
alterações.

DECIDE:

Art.  1°  Designar  os  funcionários  abaixo  para  compor  a  COMISSÃO
ESPECIAL DE LICITAÇÕES, para atuação nas licitações na modalidade Tomada de Preços
no âmbito da Fundação Municipal de Saúde de Canoas:

a) Bianca de Lurdes Mossi dos Santos, matrícula nº 2577 – Membro titular;
b) Deise Nara dos Santos Pinheiro, matrícula nº 089 – Membro titular;
c) Marcelo Fonseca do Nascimento, matrícula nº 2500 – Membro titular;
d) Ricardo Finck, matrícula nº 2607 – Membro titular;
e) Marcela Ferreira Nogueira, matrícula nº 2471 – Membro suplente;
f) Francine Varela Gonzaga, matrícula nº 2623 – Membro suplente.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MUNICÍPIO DE CANOAS, aos quatorze dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e
três (14.06.2023).

Míria Elisabete Bairros de Camargo
Diretora Presidente FMSC

ANO 2023 - Edição 3064 - Data 15/06/2023 - Página 63 / 81